
 

UCHWAŁA NR XXXIV/229/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na zabezpieczenie środków 

finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. „Przebudowa i rozbudowa mech-biol oczyszczalni ścieków do przepustowości 995,5 

[m3/d] i RLM = 9507 na dz. o nr 215/8 i 215/9 w Kołaczycach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kołaczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 

2021 na zabezpieczanie środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa mech-biol oczyszczalni ścieków do 

przepustowości 995,5 [m3/d] i RLM = 9507 na dz. o nr 215/8 i 215/9 w Kołaczycach”,  

w związku z ubieganiem się przez Gminę Kołaczyce o dofinansowanie inwestycji z Programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Priorytet 1.  

2. Określa się wysokość zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 do kwoty 1 265 000,00 zł,  

w tym: w 2022 roku do kwoty 7 500,00 zł, w 2023 roku do kwoty 7 500,00 zł, w 2024 roku do 

kwoty 1 250 000,00 zł. 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane w roku 2022, 2023 oraz 2024 

z dochodów własnych gminy z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3. Realizacja zdania, o którym mowa w § 1, nastąpi pod warunkiem uzyskania dofinasowania 

z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


